
 
 
 

Teva Czech Industries s.r.o.  

se sídlem Opava-Komárov, Ostravská 29, č. p. 305, PSČ 747 70, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27159. 
IČ: 26785323 � DIČ: CZ 26785323 � Tel.: +420 553 64 1111 � Fax: +420 553 64 2150 � www.tevapharm.cz 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          2. února 2010 
 
Reference 
 
Společnost Transform v TCI, s.r.o. (tenkrát IVAX Pharmaceuticals s.r.o.) realizovala v průběhu roku 2008 
školení pro mistry divize aktivních substancí. Cílem tohoto školení bylo upevnit přijetí odpovědnosti za roli 
mistra a rozvinout komunikační a motivační dovednosti mistrů. Cílem výcviku bylo , aby si účastníci 
osvojili: 

1. přijetí odpovědnosti mistra a odvahy prosadit názor, připravenost obhajovat záměry vedení, 

2. schopnost samostatného uvažování o problémech a jejich řešení ve spolupráci s nadřízenými, 

3. efektivní použití motivačních nástrojů vzhledem ke specifické situaci a osobnosti pracovníka, 

4. komunikační dovednosti, související s přesvědčováním a řešením problémů pracovníků. 

Výcvik proběhl ve dvou skupinách a třech dvoudenních blocích, lektory byli dr. František Bělohlávek a dr. 
Věra Bělohlávková.   

Účastníky školení byli jak zkušení mistři, tak mistři, kteří ve svých pozicích teprve začínali. Oba lektoři 
dokázali s poměrně nehomogenní skupinou dobře pracovat, účastníky motivovat a v průběhu školení 
vytvořili velmi otevřenou atmosféru, během které se účastníci snažili aplikovat získané poznatky ze 
školení aplikovat na své každodenní zkušenosti a problémy. Výsledky brainstormingů v rámci školení byly 
prezentovány vedení divize Tapi, které se nimi zabývalo a poté některé podněty na zlepšení organizace 
práce aplikovalo. 

Se společností Traicon spolupracujeme rovněž i na jiných projektech (např. koučování), oceňujeme 
profesionální přístup lektorů. 

 

 

Mgr. Blanka Rinasová 

manažer pro lidské zdroje Tapi CZ 

 
 
 

PhDr. František Bělohlávek, PhD. 
Transform 
Fibichova 2 
772 00  Olomouc 


